平成２７年９月２０日

-         ごみ部会のご案内
-
ごみ部会各位

群馬県環境アドバイザー連絡協議会
ごみ部会 山田一朗

いつもお世話になっております。
去る９月３日に実施した、ごみ部会の報告と次回日程を案内させていただきま

す。よろしくお願い申し上げます。

一、 ９月３日部会報告
参加者は、会員５名、１７２会議室にて実施
県との調整により、１２月１１日（金）フォーラム開催予定
みんなのごみ減量フォーラムの内容について
テーマは生ごみの減量を再度取り上げ
前回の内容を更に深めたものとすること
事例報告の絞り込み、次第の作成、広報等について
チラシ作成は１０月２０日を目途とすることなど

一、 次回日程
日時 １０月２日（金）１３時半～１５時
場所 県庁１６F ラウンジ
議題 みんなのごみの減量フォーラム提案内容を決定（最終）

部会登録されてない方の参加も歓迎します
      問い合わせは（０９０－４１２０－６５０８）山田まで